favor da contratada, cujas informações pertinentes (banco, agência, nº da conta, etc.) 
deverão ser fornecidas no momento da assinatura do contrato, e em conformidade com a 
liberação de recursos; 

3.3. O valor do presente Contrato importa em R$ 72.000,00 (setenta e 

dois mil reais); 

3.4 As faturas serão protocoladas e encaminhadas à Coordenadoria de 

Obras Públicas da EMURB, para conferência e posterior pagamento. A Contratante disporá 
de até 30 (trinta) dias para efetivação do pagamento, a partir da efetuação do atesto.

[...]

ENTORNO DA AVENIDA EUCLIDES FIGUEIREDO, COMUNIDADE COQUEIRAL, BAIRRO PORTO DANTAS, ARACAJU/SE, CONFORME CONTRATO 99.004/2025,
MEMO 1DOC 66.113/2025.

HISTÓRICO

Item Especificação Unid Qtde Unitário Total

1
112618 - PROJETOS DE INFRAESTRUTURA PARA ESTABILIZAÇÃO E
CONTENÇÃO DE ENCOSTA:

SV 1,0000 72.000,0000 72.000,0000

SETENTA E DOIS MIL REAIS 72.000,00

Autorizo/Ratifico  o empenho dessa despesa Essa despesa foi empenhada em crédito próprio

Despesa  empenhada  por: Ana Leda Dantas Santos  em  17/10/2025